
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO 

GABINETE DO REITOR 

DA REITORIA N2 584 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e nos termos do MEMO FAD/153/ 
87 e despacho do Decano de 28.10.87, 

de 03/11/87. 

R E S O L V E 

I Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n2 - 559/87 

11 - Designar o Professor ANTONIO JOst E S COABAR BRUS 
SI, para exercer as funções de Coordenador de Extensão da Faculdade 
de Estudos Sociais Aplicados. 

111 - O Coordenador exercera as funções atinentes as 
atividades de extensão que lhe forem delegadas pela Direção da Facul 
dade e terá mandato de 1 (um) ano. 

IV - O referido Coordenador receberá a Gratificação 
de Função equivalente à de Subchefe'de Departamento (FG-5, do PCSBV). 

V Este ato entrará em vigor a partir de 04/11/87. 

Brasilia, 16 de novembro de 1987. 

c. c.: VRT/DEClINOS/FlI/DHII/P,JU/lIC S/SClI. 

/k��t/�-
CRISTOVMlI Bm'mQUE­

Reitor 


